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Fim Geragdo: 18/11/2024 17:34:03
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Posi¢iio de Estoque - Periodo: 18/11/2024 a 18/11/2024

Produto: Todos os Grupos de Produto - Ponto de Estogagem: UBDS VILA VIRGINIA

Coédigo Produto

0019255
0035681
0007163
0007193
0007234
0007264
0007305
0124464
0007315
0077716
0007375
0007365
0033552
0007385
0007446
0007551
0007571
0007531
0007541
0007672
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0007733
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0024531

ACET FLUOCINOLONA + POLIMIX + NEOM+ LIDOCAINA 10ML
ACETATO DE DEXametasona 1MG/G - 10G POMADA
ACICLOVIR 200 MG COMPRIMIDO

ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG COMPRIMIDO

Acido Félico 5 MG COMPRIMIDO

ACIDO TRANEXAMICO 50 MG/ML - 5 ML AMPOLA

ACIDO VALPROICO 250 MG CAPSULA

ACIDO VALPROICO 500MG CP

ADENOSINA 3 MG/ML - 2 ML AMPOLA

AGE (ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS) + VIT "A" e "E" - 100 ML
AGUA BIDESTILADA - 10 ML AMPOLA

AGUA BIDESTILADA - 500 ML FRASCO

ALBENDAZOL 40 MG/ML - 10 ML SUSPENSAO

ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO

AloPURinol 300 MG COMPRIMIDO

AMOXicilina + CLAVULANATO POTASSIO 1G FRASCO AMPOLA
AMOXicilina + CLAVULANATO POTASSIO 500 MG COMPRIMIDO
AMOXIcilina 250 MG/5ML - 150 ML SUSPENSAO

AMOXicilina 500 MG CAPSULA

ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO

AZ|Tromicina DIIDRATADA 500 MG COMPRIMIDO
Benzilpenicilina BENZATINA 1.200.000 Ul FRASCO AMPOLA
Benzilpenicilina PROCAINA + POTASSICA 300.000 Ul /100.000 UI
BESILATO DE ANLODIPINO 5 MG COMPRIMIDO
BICARBONATO DE SODIO 8,4% - 10 ML AMPOLA

BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG COMPRIMIDO
BROMETO DE IPRAtrdpio 0,25 MG/ML - 20 ML GOTAS
BROMETO DE ROCURONIO 10 MG/ML - 5 ML FRASCO AMPOLA
BROMETO DE VECURONIO 10 MG

bromoPRIDA 4 MG/ML - 20 ML GOTAS

bromoPRIDA 5 MG/ML - 2 ML AMPOLA

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DipiRONA - 20 / 2500 MG - 5ML
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML - 1 ML AMPOLA
CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO

CarBAMazepina 2% - 100 ML FRASCO

CarBAMazepina 200 MG COMPRIMIDO

CARBONATO DE LITIO 300 MG COMPRIMIDO

CARVAO ATIVADO 10G - PO

CARVAO ATIVADO 30G - PO

CarVEDilol 12,5 MG COMPRIMIDO

CarVEDilol 6,25 MG COMPRIMIDO

CEFALEXINA 250 MG/ 5 ML - 60 ML SUSPENSAO

CEFALEXINA 500 MG DRAGEA

CefTRIAXona 1G EV FRASCO AMPOLA

CefTRIAXona 1G IM FRASCO AMPOLA

CEFUROXIMA 250MG CP

CETOCONAZOL SHAMPOO 2% 100 ML

CETOPROFENO EV 100 MG FRASCO AMPOLA

CITRATO DE FentaNILA 0,05 MG/ ML - AMPOLA 5 ML
CITRATO DE FentaNILA 0,05 MG/ML - 10 ML FRASCO AMPOLA
CLONAZEPAM 2 MG COMPRIMIDO

CLONAZEPAM 2,5 MG/ML - 20 ML GOTAS

CLORETO DE POTASSIO 19,1% - 10 ML AMPOLA

CLORETO DE SODIO 0,9% - 10 ML AMPOLA

CLORETO DE SODIO 20% - 10 ML AMPOLA

CLORETO DE SUXAMETONIO 100 MG FRASCO AMPOLA
CLORIDRATO DE AmioDARONA 200 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO de AmioDARONA 50 MG/ML - 3 ML AMPOLA
CLORIDRATO DE AmiTRIPtilina 25 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 300 MG CAPSULA
CLORIDRATO DE ClomiPRAMINA 25 MG - CP

CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,150 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE ClorproMAZINA 100 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE ClorproMAZINA 25 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE ClorproMAZINA 4% - 40 MG/ML - 20 ML GOTAS
CLORIDRATO DE ClorproMAZINA 5 MG/ML - 5 ML AMPOLA IM
CLORIDRATO DE DOBUTamina 12,5 MG/ML - 20 ML AMPOLA
CLORIDRATO DE DOPamina 5 MG/ML - 10 ML AMPOLA
CLORIDRATO DE DOXICICLINA 100 MG COMPRIMIDO

Unidade

UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNIDADE
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
AMPOLA

UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
AMPOLA

UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNIDADE
UNITARIO
UNIDADE
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO

Saldo em 18/11/2024
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CLORIDRATO DE FLUoxetina 20 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE HidrALAZINA 20 MG/ML - 1ML AMPOLA
CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25 MG

CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% - 30 G GELEIA

CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% S/V - 20 ML FA

CLORIDRATO DE METFORMINA 850 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5 MG/ML - 2 ML AMPOLA
CLORIDRATO DE NORTriptilina 25 MG

CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 2 MG/ML - 2 ML AMPOLA
CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 2 MG/ML - 4 ML AMPOLA
CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG/ML - 2 ML AMPOLA
CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE PROXIMETACAINA - 5 ML COLIRIO
CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE TIAMINA 300 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE TRAMADOL - 50 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG/ML - 2 ML AMPOLA
COMPLEXO B -2 MLAMPOLA

COMPLEXO B DRAGEA

DECANOATO DE HaloPERidol 50MG/ML - AMPOLA
DESLANOSIDEO 0,2 MG/ML - 2 ML AMPOLA

DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO

DIAZEPAM 5 MG CP

DIAZEPAM 5 MG/ML - 2 ML AMPOLA

DICLOFENACO SODICO 25 MG/ML - 3 ML AMPOLA
DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG COMPRIMIDO
DIGOXINA 0,25 MG COMPRIMIDO

DIMENIDRINATO + CLOR PIRIDOXINA + GLIC + FRUT - 10 ML AMPOLA
DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG SUB-LINGUAL COMPRIMIDO
DipiRONA SODICA 500 MG COMPRIMIDO

DipiRONA SODICA 500 MG/ML - 2 ML AMPOLA

DipiRONA SODICA 500 MG/ML - 20 ML GOTAS
DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 200 MCG SPRAY ORAL
DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 50 MCG SPRAY ORAL
DOLUTEGRAVIR SODICO 50 MG COMPRIMIDO
DOMPERIDONA - 100 ML SUSPENSAO

ESPIRONOLACTONA 100 MG - CP

ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO

ETOMIDATO 2 MG/ML - 10 ML AMPOLA

FENITOINA 100 MG COMPRIMIDO

FENITOINA SODICA 50 MG/ML - 5 ML AMPOLA
FENOBARBITAL 100 MG COMPRIMIDO

FENOBARBITAL 4% - 20 ML GOTAS

FENOBARBITAL SODICO IV/IM 100 MG/ML - 2 ML AMPOLA
FINASTERIDA 5 MG COMPRIMIDO

FITOMENADIONA 2 MG/0,2 ML - 1 ML AMPOLA (IM)
FLUCONAZOL 150 MG CAPSULA

FLUMAZENIL 0,1 MG/ML - 5 ML AMPOLA

FOSFATO CLINDAMICINA 150 MG/ML - 4 ML AMPOLA
FOSFATO DISSODICO DEXametasona 4 MG/ML - 2,5 ML AMPOLA
FOSFATO OSELTAMIVIR 30 MG COMPRIMIDO

FOSFATO OSELTAMIVIR 75 MG COMPRIMIDO

FOSFATO SODICO DE prednisoLONA 3 MG/ML - 120 ML SOLUCAO
FUMARATO DE TENOFOVIR DESOPROXILA + LAMIVUDINA COMPRIMIDO
FUROSEMIDA 10 MG/ML - 2 ML AMPOLA

FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO

GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO

GliCLAZida 30MG

GLICOSE 25% - 10 ML AMPOLA

GLICOSE 50% - 10 ML AMPOLA

GLUCONATO DE CALCIO 10% - 10 ML AMPOLA

HaloPERidol 2 MG/ML - 20 ML GOTAS

HaloPERidol 5 MG/ML - 1 ML AMPOLA

HaloPERidol 1 MG COMPRIMIDO

HaloPERidol 5 MG COMPRIMIDO

HEMITARTARATO DE EPINEFrina 1 MG/ML - 1 ML AMPOLA
HEPARINA SODICA SUBCUTANEA 5.000 UI/0,25 ML AMPOLA
HidroCLOROTiazida 25 MG COMPRIMIDO

HIDROXIDO DE ALUMINIO 6,2% 100ML

INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML - 10 ML FRASCO
INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML - 10 ML FRASCO
IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO

LACTATO DE BIPERIDENO 5MG/ML AMPOLA
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LevoMEPROmazina 40 MG/ML - 20 ML GOTAS
LEVONORGESTREL 0,75MG

LevoTIROXina 100MCG COMPRIMIDO

LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG CPR (N30 Padrio)
LevoTIROXina SODICA 25 MCG COMPRIMIDO

LevoTIROXina SODICA 50 MCG COMPRIMIDO

LORATADINA 1 MG/ML - 100 ML XAROPE

LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO

LOSARTANA POTASSICA 50 MG COMPRIMIDO

MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA - 100 ML SOLUCAO (SEM CORANTE)
MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2 MG COMPRIMIDO
MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG

MALEATO DE ERGOMETRINA 0,2 MG/ML - 1 ML AMPOLA
MESILATO DE DOXAZOSINA 2MG

METILDOPA 500 MG COMPRIMIDO

METRONIDAZOL 100MG/G - GELEIA VAGINAL

METRONIDAZOL 250 MG - CP

METRONIDAZOL 40MG/ML SUSP- 100ML

MIDAZOLAM 50 MG/10 ML AMPOLA

MIDAZOLAN 15 MG/3 ML AMPOLA

MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20 MG COMPRIMIDO
NIMESULIDA 100 MG CPR

NISTATINA 100.000 UI/4 G - 60 G CREME

NISTATINA 100.000 UI/ML - 50 ML SUSPENSAQ

NITRATO DE MICONAZOL 2% 28G DERMATOLOGICO

NITRATO DE MICONAZOL 2% CREME VAGINAL
NitroFURANTOINA 100 MG COMPRIMIDO

NitroPRUSSIATO DE SODIO 25 MG/ML - 2 ML FRASCO AMPOLA
NORAdrenalina 1 MG/ ML - 4 ML AMPOLA

OLEO MINERAL 100% PURO - 100 ML FRASCO

OMEPRAZOL 20 MG COMPRIMIDO

OMEPRAZOL 40 MG FRASCO AMPOLA

OXITOCINA 5 UI/ML - 1 ML AMPOLA

PALMITATO DE RETINOL + CALCIFEROL + OXIDO DE ZINCO 45G
PAPAINA GEL 10% - 100 G BISNAGA

PARACETAMOL 200 MG/ML - 15 ML GOTAS

PARACETAMOL 500MG CP

PAXLOVID 150MG+100MG

PERICIAZINA 1% SOLUGAO ORAL GOTAS 20 ML

PERICIAZINA 4% SOLUGAO ORAL GOTAS 20 ML
PERMANGANATO DE POTASSIO 100 MG COMPRIMIDO
PERMETRINA 10 MG/ML - 60 ML LOCAO

PERMETRINA 50MG/ML - 60 ML LOGAO

predniSONA 20 MG COMPRIMIDO

predniSONA 5 MG COMPRIMIDO

RIfAMPICina + ISONIAZIDA + PIRAZINAMIDA + ETAMBUTOL - CP
RISPERIDONA 2 MG COMPRIMIDO

SAIS PARA REIDRATAGAO ORAL - ENVELOPE 27,9 G
SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO

SOLUCAO BICARBONATO SODIO 8,4% - 250 ML FRASCO
SOLUCAO CLORETO SODIO 0,9% - 100 ML FRASCO - LIVRE DE PVC
SOLUCAO CLORETO SODIO 0,9% - 1000 ML FRASCO

SOLUCAO CLORETO SODIO 0,9% - 250 ML FRASCO

SOLUCAO CLORETO SODIO 0,9% - 500 ML FRASCO

SOLUGAO GLICERINA 12% - 500 ML FRASCO

SOLUCAO GLICOSE 5% - 500 ML FRASCO

SOLUCAO LACTATO SODIO - 500 ML FRASCO

SOLUCAO MANITOL 20% - 250 ML FRASCO

SUCCINATO DE HIDROCORTISONA 100 MG FRASCO AMPOLA
SUCCINATO DE HIDROCORTISONA 500 MG FRASCO AMPOLA
SulfADIAZINA DE PRATA - 400 G CREME

SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 200+40 MG/5ML - SUSP 100 ML
SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400/80 MG COMPRIMIDO
SULFATO DE ATROPINA 0,25 MG/ML - 1 ML AMPOLA
SULFATO DE MAGNESIO 10% - 10 ML AMPOLA

SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML - 1 ML AMPOLA

SULFATO DE NEOMICINA + BACITRACINA - 15 G POMADA
SULFATO DE SALBUTAMOL 0,48 MG/ML - 120 ML XAROPE
SULFATO DE SALBUTAMOL 100 MCG - SPRAY ORAL 200 DOSES
SULFATO DE SALBUTAMOL 5 MG/ML - 10 ML AEROSSOL NEBULIZAGAO
SULFATO DE TERBUTALINA 0,5 MG/ML - 1 ML AMPOLA
SULFATO FERROSO 109 MG - 40 MG DE FERRO ELEMENTAR
SULFATO FERROSO 25MG GOTAS

SULFATO GENTAmicina 40 MG/ML - 2 ML AMPOLA
TARTARATO DE METOPROLOL 1 MG/ML - 5 ML AMPOLA

UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
COMPRIMIDO
UNITARIO
COMPRIMIDO
UNITARIO
UNIDADE
COMPRIMIDO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNIDADE
UNITARIO
UNITARIO
FRASCO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNIDADE
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO

UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
FRASCO
UNITARIO
UNITARIO
COMPRIMIDO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO

89

38
55
1472
32779
989
475
1109
465
30
32
43

2363
13
264
130
63
61926
66
42
85
47
4527
17
168
79
4844
160
13
75

957
27842
120

122
49
97

19480

477
98

119

4092
38
14

1754

1619

1003

1016



MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS

0040721
0082644
0007294
0017065
0124741
0124751
0138005

TIAMINA 100MG/ML AMP (VITAMINA B1)
TOBRAMICINA 3 MG/ML - 5 ML COLIRIO
VALPROATO DE SODIO 50 MG/ML - 100 ML XAROPE
VARFARINA SODICA 5 MG COMPRIMIDO

VASELINA LIQUIDA 1 LITRO

VASELINA SOLIDA 500 GRAMAS

XAROPE DE GUACO 0,035 MG/ML - 100 ML
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